
Smlouva o dílo 

 

Smluvní strany: 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace 

IČ: 555878 

se sídlem: Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice 

zastoupena Mgr. Jiřím Nekudou, ředitelem školy,  

škola založená na základě zřizovací listiny vydané dne 5. 9. 2001 Radou Ústeckého kraje 
pod č.j. 56/2001, 

(dále jako „objednatel“ na straně jedné) 

a 

copy&media s.r.o. 

IČ: 06102131 

DIČ: CZ06102131 

se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

zastoupena Ing. Karlem Štamberou, jednatelem 

podnikatel zapsán v Obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 276165, 

(dále jako „zhotovitel“ na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), tuto 

 

smlouvu o dílo 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v plnění služeb dle veřejné zakázky  
VZ-13940/2024 s názvem „Přestěhování AV techniky 2024“, která zahrnuje 
přestěhování kompletních souborů audio-vizuální techniky (tj. projektor, plátno a 
příslušenství), spočívající v demontáži 15 ks této techniky v učebnách v objektu na 
adrese Emílie Dvořákové 178/14, 41501 Teplice, následné přepravě a montáže 16 ks, 
včetně zřízení přípojných míst v učebnách na adrese Poštovní 3, 415 01 Teplice 
(budova Obchodní akademie) dle specifikace, která byla přílohou č. 1 Výzvy k podání 
nabídky, dále označeno jen jako „dílo“. 

 

Článek II. 
Místo a termín plnění 

1. Místem realizace díla dle této smlouvy je Poštovní 3, 415 01 Teplice, Česká republika; 
Emílie Dvořákové 178/14, 415 01 Teplice, Česká republika. 

2. Zhotovitel se zavazuje dílo (službu) řádně dokončit nejpozději do 30. 08. 2024 

v souladu s odstavcem č. 4 ve Výzvě k podání nabídky.  

 



 

Článek III. 
Cena díla 

1. Cena díla je stanovena cenovou nabídkou ve výši 139 150,00 Kč (slovy jedno sto třicet 
devět tisíc jedno sto padesát korun českých), včetně  
DPH 21 %. 

2. V ceně díla jsou již zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které zhotoviteli 
v souvislosti s touto smlouvou a jejích plněním vznikly nebo vzniknou.  

3. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli zaplacena na základě zhotovitelem vystavené 
faktury po předání a převzetí díla.  
 

Článek IV. 

Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme dokončené dílo, pokud dílo nemá ojedinělé  
drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně 
nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. 

2. O odevzdání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol.  

 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

1. Po dobu realizace zakázky zajistí zhotovitel na své náklady pořádek na pracovišti i 
v dotčených prostorách.  

2. Práce budou prováděny dle platných norem a předpisů BOZP a PO. Případné škody 
vzniklé na majetku objednatele hradí zhotovitel.  

3. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě, lze realizovat pouze v písemné formě 
jako dodatek k této smlouvě.  

4. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Článek VI. 
Závěrečné ustanovení 

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu. 
2. Tuto smlouvu podepisují účastníci na důkaz souhlasu s jejím obsahem.  
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení.  
 

  

Objednatel  Zhotovitel 

Mgr. Jiří Nekuda, ředitel školy  Ing. Karel Štambera, jednatel 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace 

 

 copy&media s.r.o. 

 


